
 

 

 
 

 

     25. 5. 2012 

Vážení obchodní přátelé,         
 dovolujeme si Vás oslovit s letní nabídkou na cenově velmi zajímavé sestavy rotačních 
laserů, ale i s dalšími stavebními měřícími přístroji od Leica Geosystems. Neváhejte se na nás 
obracet s upřesňujícími dotazy, v případě zájmu. Akce platí do vyprodání zásob od 5. června 2012, 

nejpozději však do 25. června 2012. 

 

Těšíme se na další spolupráci s Vámi. 
Za kolektiv firmy GEFOS a.s.  

Filip Dočekal 
obchod@gefos.cz 

 

Akční nabídka rotačních laserů včetně příslušenství 
celé sady s latí a stativem 

 

Leica ROTEO 25 H  - 

sada 

Leica RUGBY 50 - 

sada 

Leica RUGBY 55 - 

sada 

 

Laser pro vodorovnou rovinu a 

sklony v jedné ose 

 

 

 

 

Laser pouze pro 

vodorovnou rovinu do 

náročných podmínek stavby 

 

 

Laser pro svislou i 

vodorovnou rovinu, sklony 

v obou osách X a Y, výseče 

atd. 

Sada obsahuje: Sada obsahuje: Sada obsahuje: 

Roteo 25H laser v kufru Rugby 50 laser v kufru Rugby 55 laser v kufru 

Přijímač R250 s držákem na lať Přijímač Rod Eye Basic 

 s držákem na lať 

Přijímač Rod Eye Basic 

 s držákem na lať 

Nabíjecí baterie NiMH Nabíjecí baterie NiMH Nabíjecí baterie NiMH 

Nabíječka Nabíječka Nabíječka 

Stativ CET270 s mechanickým 

zdvihem 

Stativ CLT10 Stativ kovový s rovnou hlavou 

CTP104 

Nivelační lať 4m Nivelační lať 4m Nivelační lať 4m 

 

Nivelační lať 4mNivelační lať 4m

16 550,- Kč 

bez DPH 

17 800,- Kč 

bez DPH 

22 900,- Kč 

bez DPH 



 

 

 

 

Nabídka nivelačních sad Leica  
 

Leica Jogger – základní nivelační přístroj s kvalitní optikou 

Leica Runner – odolný přístroj střední třídy s aretací kompenzátoru pro převoz v kufru 

 

 

Nivelační sady s kvalitním a 

pevným hliníkovým stativem 

CTP104 a nivelační latí 4m 
CLR101 

Sada Jogger 20 x 

5900,- Kč bez DPH 

Sada Jogger 24 x 

6400 Kč bez DPH 

Sada Runner 20 x 

6500,-  Kč bez DPH 

Sada Runner 24 x 

7000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka dálkoměrů + BONUS  nabíječka s bateriemi 

 

Dělkoměr 
cena bez DPH 

 

 

 

DISTO D2 
3 600,- Kč + nabíječka a 

baterie 

Disto DXT 
5 200,- Kč + nabíječka a 

baterie 

DISTO D3a 
4 780,- Kč + nabíječka a 

baterie 

 

Více podrobností o všech přístrojích Leica najdete na  

http://www.gefos-leica.cz 

tel. 283842620 

Objednávky posílejte na obchod@gefos.cz 

 

Leica E-shop 

http://www.gefos-leica.cz/shop 

 
Akce platí od 5. 6. 2012 do 25. 6. nebo do vyprodání zásob. Dodání okamžitě ze skladu. 

aretací kompenzátoru pro převoz v kufru

Celá nivelační 
sady již od 

5900,- Kč 


